seria restituivel a qualquer tempo;
n) que não se comprovou que os valores da conta "adiantamento a funcionários" se refeririam a adiantamento decorrente de reajuste salarial;
o) que não existe registro a crédito na conta "caixa" do valor de R$ 295.066,00 (duzentos e noventa e cinco mil e sessenta e seis reais);
p) que a designação "contas a receber" tem relação direta com o tipo de atividade da empresa na realização de eventos, não apontando a contrapartida do lançamento;
q) que a aferição indireta só é cabível em situações excepcionais, previstas no art.

[...]

valor permaneceu na conta, é porque seria restituivel a qualquer 
tempo; 

n) que não se comprovou que os valores da conta "adiantamento 
a  funcionários"  se  refeririam  a  adiantamento  decorrente  de 
reajuste salarial; 

o) que não existe registro a crédito na conta "caixa" do valor de 
R$ 295.066,00 (duzentos e noventa e cinco mil e sessenta e seis 
reais); 

p) que a designação "contas a receber" tem relação direta com o 
tipo  de  atividade  da  empresa  na  realização  de  eventos,  não 
apontando a contrapartida do lançamento; 

q)  que  a  aferição  indireta  só  é  cabível  em  situações